
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa
cena 258 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,00 m2,



opis nieruchomości

NA SPRZEDAŻ:
Dwu pokojowe mieszkanie o powierzchni 34m2 położone w zielonej części Szczecina - przy samym parku - w
wieżowcu na VI piętrze - z dużym balkonem z pięknym widokiem!
Pokoje przejściowe. Mieszkanie świeżo po kapitalnym remoncie. Nowa instalacja elektryczna, nowe drzwi
antywłamaniowe.
Salon z kuchnią 18 m2 oraz mały pokój 8 m.
Łazienka 4 m. Korytarz 3 m. W korytarzu zabudowana szafa na wymiar. Z salonu  wyjście na duży balkon.
Większy pokój umeblowany i wyposażony, w kuchni nowy sprzęt AGD : płyta elektryczna, piekarnik, lodówka
z  zamrażalnikiem, zmywarka.
Łazienka razem z wc w nowej glazurze i terakocie, kabina natryskowa.
Nowe okna  PCV. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej-co roku zwroty. Czynsz 248 zł (z zaliczkami na
wodę, ogrzewaniem, funduszem remontowym, itd)
W wieżowcu 3 nowoczesne windy.
W cenie mieszkania całe umeblowanie  wraz z nowym sprzętem AGD. Fajna lokalizacja przy samym parku,w
pobliżu sklepy(np Lidl), szkoły, kościół. Pod budynkiem duży darmowy parking, nie ma problemu z
parkowaniem. Miejsce jest idealnie skomunikowane. Autobusy do centrum i w stronę Polic jeżdżą nader
często. Wolne od zaraz !
 

 



szczegóły oferty

Symbol 11220/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 258 000, 00 PLN

Cena za m2 7 588, 24 PLN Czynsz ofertowy 249, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-699

Dzielnica - osiedle Żelechowa Region Szczecin Lewobrzeże

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 34, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 34, 00 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard IDEALNY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 6 Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE

Internet TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Parking strzeżony NIE Garaż NIE



Typ parkingu NA ULICY Ogródek NIE

Basen NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Kominek NIE Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Taras NIE

Loggia NIE Strych NIE

Komórka lokatorska NIE Rozkład mieszkania Z POKOJAMI PRZEJŚCIOWYMI

Osobne WC NIE Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


